PASQYRAT FINANCIARE

( Mbéshtetur né Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare” té ndryshuar, dhe né¢ Standartet Kombétare té Kontabilitetit SKK-2 )

VITI 2014

T& dhénat identifikuese T€ dhéna té tjera
_ MIndividuaIe
Emri  “DELIA ENERGJI” sh.p.k -Pasqyrat financiare
NIPT K92108014N [ 1Té konsoliduara
Adresa Rruga “Irfan Tomini” Vila nr.7 - Monedha Leku shqiptar
Tirané
Data e krijimit 08.09.2009 -Rrumbullakimi I ploté

Nr.Regj.Tregtar Ekstakti i QKR dt.08.09.2009

-Periudha Kontabé&l

Fusha e veprimtarise = NDERTIM, OPERIM, Nga 01.01.2014 Deri 31.12.2014
DHE TRANSFERIMIN E HIDROCENTRA-
LEVE “THANE” DHE “MOLLAS” TEK Data e plotésimitt&€ PF  25.03.2015

AUTORITETI KONTRAKTUES,
NDERTIMI, VENIA NE PUNE DHE
SHITJA E ENERGJISE ELEKTRIKE......




Shogeria : "DELIA ENERGJI " sh.p.k Tirané.

A

AKTIVET

Shénime

Viti raportues
31.12.2014

Viti paraardhés
31.12.2013

AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktive monetare

512, 531

Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

1,029

Derivativet

Aktivet e mbajtura pér tregtim

Totali 2

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

Llogari / Kérkesa t& arkétueshme

411

Llogari / Kérkesa té tjera t& arkétueshme

444, 4455

7,439,674

7,437,674

Instrumente té& tjera borxhi

455

Investime té tjera financiare

Totali 3

7,439,674

7,437,674

Inventari

Léndét e para

311, 312, 327

Prodhim né proces

Produkte t& gatshme

342

Mallra pér rishitje

Parapagesat pér furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra

486

43,937,376

6,051,743

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

51,378,079.00

13,490,319.00

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

(i)

Pjesémarrje té tjera né njési t& kontrolluara (vetém né PF)

(ii)

Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje

(i)

Aksione dhe letra té tjiera me vleré

(iv)

Liogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Totali 1.

Aktive afatgjata materiale

()

Toka

(i)

Ndértesa

212

(iii)

Makineri dhe pajisje

213, 215

(iv)

Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

218, 2141

36,733,260

Totali 2

36,733,260

Aktivet Biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(i)

Emri i miré

(ii)

Shpenzimet e zhvillimit

(i)

Aktive té tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1)

36,733,260

TOTALII AKTIVEVE (1+11)

51,378,079

50,223,579




Shogeria : "DELIA ENERGJI “ sh.p.k Tirané.

PASIVI

Shénime

Viti raportues
31.12.2014

Viti paraardhés
31.12.2013

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTRA

Derivativét

Huamarrjet

(i)

Huaté dhe obligacionet afatshkurtra

4611

(i)

Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

(iii)

Bono t& konvertueshme

Totali 2

Huaté dhe parapagimet

0)

Té pagueshme ndaj furnitoréve

401

44,093,412

44,333,412

(ii)

Té pagueshme ndaj punonjésve

421

144,080

126,080

(iif)

Detyrimet tatimore+sig.shogerore

431.442. 445

28,820

30,320

(iv)

Hua té tiera

4612

7,011,767

5,633,767

v)

Parapagimet e arkétuara

Totali 3

51,278,079

50,123,579

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

488

Provizionet afatshkurtra

TOTAL! | DETYR. AFATSHKURTRA (1)

51,278,079

50,123,579

DETYRIME AFATGJATA

Huaté afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

4611

(ii)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Bl n

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra

TOTALI I DETYR. AFATGJATA (Il)

TOTALI | DETYRIMEVE

KAPITALI

—_

Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat financiare
té konsoliduara )

Kapitali gé& i pérket aksionaréve t& shogérisé mémeé
(pérdoret vetém né PF t& konsoliduara)

Kapitali i rregjistruar(aksionar)

101

100,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

1081

Rezerva té tjera

1068

Fitimet(humbja) e pashpérndara

108||

ol©|m|~No|a|afwir

Fitimi (humbja) e vitit financiar

109

TOTALI | KAPITALIT (1)

100,000

100,000

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (LIL,H1)

51,378,079

50,223,579




Shogeria : "DELIA ENERGJI " sh.p.k Tirané.
A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Ritorens Viti Ushtrimor Viti
Nr. Pérshkrimi i Elementéve at Nr.llog deri né Paraardhés
e s 3200014 31.12.2013
1|Shitjet neto 701,705 - -
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
(Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese
2|pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar 702-708... - -
Ndryshimet né inventarin e produkteve té
3|gatshme dhe prodhimit né proces ... - -
4|Materialet e konsumuara,malirat dhe sherbimet 601-608 - -
5|Kosto e punés 641-648.. - -
Pagat e personelit 641 - -
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe
shéndetsore 644 - -
6|Amortizimet dhe zhvlerésimet 68... - -
7|Shpenzime té tjera 61-63 - -
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) - -

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9|(1+2+/-3-8) - -

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

10|njésité e kontrolluara 761,661 - -
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11|pjesémarrjet 762,662 - -
12|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 2 -
763 764
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 765 664
12|investime té tjera financiare afatgjata 665 - -
12{Té& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 - -
12|Fitimet (humbijet) nga kursi i kémbimi 769, 669 - -
12| Té& ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - -

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve
13|financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) S "

14{Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) - -

15[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694 = .

16 |[Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) - -

17|Elementét e pasqyrave té konsoliduara - -




Shogeria : "DELIA ENERGJ! " shpk Tirané.

Pasqyra e fluksit monetar

Viti Ushtrimor Viti
Pasqyra e fluksit monetar — Metoda idirekte deri né Paraardhés
31.12.2014 31.12.2013

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit (Fitimi i Bilancit) 0 0
Rregullime pér:

Amortizimin 0 0

Humbje nga k&mbimet valutore 0 0

Té ardhura nga investimet 0 0

Shpenzime pér interesa 0 0
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga
aktiviteti, si dhe kérkesave té arkétueshme té tjera (2,000) (2,000)
Rritje/rénie né tepricén inventarit (37,885,633) (6,051,743)
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 1,154,500 342,272
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet 0 0
Interesi i paguar 0 0
Tatim mbi fitimin i paguar 0 0
Mjete monetare (MM) neto nga aktivitetet e shfrytézimit (36,733,133) (5,711,471)
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 36,733,260 (36,733,260)
Té& ardhura nga shitja e pajisjeve 0
Interesi i arkétuar 0 0
Dividendét e arkétuar 0 0
Mjete monetare (MM) neto e pérdorur né aktivitetet investuese 36,733,260 (36,733,260)
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Té ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare 0 0
Dividendét e paguar 0 42,443,873
Mjete monetare (MM) neto e pérdorur né aktivitetet financiare 0 42,443,873
Rritja/rénia neto e mjefeve monetare 127 (858)
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 902 1,760
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 1,029 902




Shogeria : "DELIA ENERGJI " sh.p.k Tirané.

Gjendja dhe ndryshimet e AAM-ve, amortizimet dhe zhvleresimet

Aktivet te tjera

Gjendjet dhe levizjet Toka Ndertesa Mak';?s’_'edhe afatgjata Totali
P materiale

Kosto e AAM-ve me 01.01.2014 - 36,733,260 36,733,260
Shtesat - 0 0
Pakesimet - - 36,733,260 36,733,260
Kosto e AAM-ve 31.12.2014 - - - - -
Amortizimi AAM-ve 01.01.2014 - 0
Amortizimi ushtrimit 0
Amortizimi per daljet e AAM-ve - - 0 0
Amortizimi i AAM-ve 31.12.2014 - 5 & 2 -

0
Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2014 - - 0 0 0
Shtesat - - 0 0 0
Pakesimet - - 0 0 0
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2014 - £ % i T,
Vlera neto e AAM-ve 01.01.2014 0 36,733,260 36,733,260

0
Viera neto e AAM-ve 31.12.2014 0 0 0




PERCAKTIMI | REZULTATIT TATIMOR VITI 2014

I |FITIMI NETO PARA TATIMIT 0 0|
Il |SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 0 0”
1{Amortizime tej normave fiskale 0 of
2|Shpezime pritie e dhurime tej kufirit tatimor 0 0|
3|Gjoba,penalitete, demshperblime 0 0|
4|Provizione ge nuk njihen 0 0|l
5|Shpenzime pa dok. ose jo te rregulita 0 0|
8| Te tjera(interesa bankare mbi 1:4) 0 o]l
|
Il |PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) 0
IV _[FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(I+II-1II) 0 0
V [Shpenzimi i tatim fitimit-10% 0 0
VI |FITIMI (HUMBJA) NETO | USHTRIMIT(I-V) 0 0




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Né njé pasgyre té pakonsoliduar
Kapitali aksionar qé | pérket aksionaréve té shogérisé mémé

0

SRR : ; Rezerva te it
Kapitali i - Rezerva ) B Zoterimet e
rregjistruar(| Primi i aksionit >HH“MW statusore »_wohwwﬁnﬁ uum”ww_”_,_m» s | Totali | aksionereve | Totall
aksionar) dhe ligjore te : : g te pakices
B e huaja

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012 100,000 - - - - 100,000
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabél - - = -
Pozicioni i rregulluar 100,000 - - - - (39,778,769) 100,000 -
Efektet e ndryshimit te kurseve te kembimit gjate
konsolidimit -
Totali ie te ardhurave apo i shpenzimeve ge nuk jane
njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve -
Fitimi neto i vitit financiar - -
Dividentét e paguar - -
Transferime ne rezervén e detyrueshme statutore - -
Emetimi i kapitalit aksionar - - . A
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013 100,000 - - - - (39,778,769) 100,000 - -

Efektet e ndryshimit te kurseve te kembimit gjate
konsolidimit -

Totali ie te ardhurave apo | shpenzimeve ge nuk jane
njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve -

Fitimi neto pér periudhén kontabél - - = i
Divident&t e paguar - - = =
Emetim i kapitalit aksionar - - - a &
Aksione te thesarit te riblera - - - - = 5

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2014 100,000 - - - - (39,778,769) 100,000 - -




Shogeria : "DELIA ENERGJI " sh.p.k Tirané.

Numri mesatar i punonjesve dhe pagat sipas kategorite kryesore jane si me poshte :

‘Ushtrimi 2014 (000 leke)

Ushtrimi 2013 (000 leke)

Kategorite Numer Paga Sgurime 2 Numer' Paga Sgurime _
mesatari punedhenesi mesatari punedhenesi
Administrator, menaxher 1 960 160.3 1 960 160.3
Specialist me arsim universitar
Teknike
Puntor
Shuma 960 160.3 960 160.3




INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME
MBI
MBYLLJEN E VEPRIMTARISE EKONOMIKE TE VITIT 2014

Shogeria "DELIA ENERGJI”, me Seli ne “Rr.Irfan Tomini”, Vila Nr. 7. Tirane, eshte rregjistruar
prane QKR-se ne Shqiperi, ne daten 08.09.2009. Forma ligjore e shoqeris eshte: sh.p.k. (shogeri me
pergjegjesi te kufizuar).

Vlera e kapitalit te shogerise eshte 100.000 leke.

Veprimtaria kryesore tregtare, eshte Ndertim, Operim, dhe Transferimin e Hidrocentraleve
“Thane” Dhe “Mollas” tek Autoriteti Kontraktues, Ndertimi, Venia ne Pune dhe Shitja e

Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin shqiptar ‘Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare™ si dhe Standartet Kombétare t&¢ Kontabilitetit Nr.2. Ato paragiten ne monedhen vendase,
Leké& Shqiptar (leké).
Ne paragitjen e pasqyrave financiare te vitit 2014 eshte zhatuar formati i SKK-2.
Ne mbyllje te vitit ushtrimor 2014 AKTIVET dhe PASIVET jane = 51,378,079 leke . sipas
Pasqyrave bashkalidhur.
AKTIVET

a-Mjetet Monetare.
Gjendjet e mjetet monetare, ne leke dhe valute, ne datat 31 Dhjetor 2014 te vleresuara me kurset e kembimit
eshte 1,028.85 leke.
Ne Banke = 1,028.85leke (me analize per cdo banke dhe sipas valutave, sipas pasqyres bashkalidhur)
b-Kerkesat e arketueshme
Viera totale eshte 7,439,674 leke
. -Kerkesa te tjera te arketueshme (llog.4455) jane 7,439,674 leke per shumen e TVSH-se se rimbursueshme ne

31.12.2014.
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
-Kerkesa te tjera te arketueshme per “Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra” (llog.486) jane 43,937,376 leke
per te gjitha shpenzimet nga viti 2009 deri me 31.12.2014 te pasqyruara si shpenzime te periudhave te
ardheshme dhe do te sistemohen kur te perfundoj se ndertuari objekti, si vijon;

Shpenzime/Ardhura 2‘;:;9 viti 2010 | viti 2011 viti 2012 viti 2013 | viti 2014 Shuma
Pagat 301,820 | 960,000 | 960,000 | 960,000 | 960,000 | 960,000 | 5,101,820
Sigurime 42,054 | 160,320 | 160,320| 160,320 | 160,320 | 160,320 | 843,654
Taksa vendore 19,333 | 68,120 18,120 18,120 | 18,120 18,120 | 159,933
Punime 36,733,260 36,733,260
Dieta 63,630 63,630
Komisione bankare 9,031 1,942 2,300 13,273
Te tjera+Gjoba 4,000 | 10,000 15000 | 1,834,412 | 10370 | 11,633 | 1,885,415
367,207 1,198:,§5b '1,1:5.3,440 39,778,773 1,150,752 'z_,is'z,_s_?s ;:=_4§,:800,985
TEARDHURA | 49| 53822 113 3| 809622 0 863609
SHPEMEIINETO 367.,1.5.8 1144618 | 1,153,327 Eé?s;.i:f?7s,77o 341,130 | 1,152,373 | 43,937,376




Punimeve te kryera ne vitin 2012 per thellim kanali ne HEC-in Thane per 36,733,260 leke, te kaluara gabimisht
ne aktive afatgjat (llog.2141) ne vitin 2013, te cilat u sistemuan kete vit ne shpenzime te shtyra.

PASIVET
a-Detyrime 1é pagueshme
Vlera totale eshte 51,278,079 leke
-Té pagueshme ndaj furnitoréve (llog. 401) pasqyron detyrimet ndaj furnitoreve per blerje e sherbime dhe te
pa likujduara ne fund te ushtrimit prej 44,093,412 leke. e analizuar per cdo furnitor sipas pasqyres.
-Té pagueshme ndaj punonjesve (llog. 421) eshte 144,080 leke, qe pasqyron pagen neto te papaguar per
muajin Nentor-Dhjetor 2014.
-Detyrimet tatimore (sig.shogerore +TAP) (llog.431,442) jane 28,820 lek te cilat u perkasin detyrimeve te
muajit Dhjetor 2014 per t'u dherdhur ne vitin pasardhes 2015 (detyrimi per sig.shog. eshte 22,320 leke, per
TAP eshte 6,500 leke)
-Huara te tjera (llog.4612) jane 7,011,767 leke per shumen e huas te marre nga Shoqgeria DELIA GROUP shpk
Tirane, si Ortak i vetem, i kesaj Shogerie.
b-Kapitali (llog.101) eshte 100,000 leke i marre nga Shogeria DELIA GROUP shpk Tirane, si Ortak i
vetem, i kesaj Shogerie.

Ne mbyllje te vitit ushtrimor 2014 AKTIVET dhe PASIVET jane te barabarta,

ZERAVE E TE ARDHURAVE TE REALIZUARA DHE SHPENZIMEVE TE KRYERA.

a-Te Ardhura e realiz 7) jane 0 leke dhe kryesisht nga veprimet bankare
(interesa llogarie).
Te gjitha Shpenzime:
nuk Jane pasqyruar ne klasa 6, por
am’heskme prej 1,152,373 leke.

Sigurimet, taksa vendore , ko isione b ke, e yéra

Pagat e punersonelit dhe sigurimet shogerore jane sipas Pasqyres bashkalidhur.

"""" o Ushtrimi 2014 (000 leke)
Kategorite Numer Paga Sgurlme

mesatari punedhenesi

| Administrator, menaxher 1

| Specialist me arsim universitar_ T

Teknike 0 i

Puntor 0
Shuma % 1

nuk kane kalua
ardheshme pr

Pasqyrat ﬁnancmre jane plotesuar sipas Formateve te miratuara dhe raportuar elektronikisht
ne sistemin tatimor.

FIRMA
HARTUESI ORTAKU “DELIA GROUP” shpk ADMINISTRATORI
KRISTAQ LACI DELIA Agron SALIU

(Emri mibiemeri )

/ (Emri mbiemeri }

‘.‘

Qb L

COAR .5%% W
‘3 ,\\Q»



SHOQERIA “DELIA energji”’shpk Tirane Daté, 25/03/2015

NIPTI- K92108014N
DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria “DELIA energji”shpk me NIPT K92108014N me administrator

ZAGRON SALIU dhe administrator:

1. Z/Zj 0 perqindja e pjesemarrjes 0 %
2.Shogeria 0 me NIPT 0 perqindja e pjesemarrjes 0 U s S b ennscenrons

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2011 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

ZIZj. (ekonomist i punésuar prané shoqérisg)
Z. KRISTAQ LACI (kontabél i miratuar ) me NIPT — K31 4040350
" Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé

(emer .mbiemer ,firme)

AGRON SALIU




DELIA ENERGJI shpk

Gjendije
furnitor pershkrim Debi Kredi Mbetja
1 SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA sh.a Tirane 13500 13500
2 DELIA GROUP shpk Tirane 44079912 44079912
TOTALI 0 44093412 44093412

ORTAKU “DELIA GROUP” shpk ADMINISTRATORI
Agron SALIU




DELIA ENERGJI shpk
Gjendja e Bankes 31.12.2014

- 31.12.2014
Kursi kembi| monedhe baze

Lek Shqiptar
1|RZB leke 0000112421 1028.85
e SHUMA _ 102885
EURO
112421 € 0.00
SHUN EUR 0.00
.  1028.85

GJENDJA E ARKES ME 31.12.2014

gjendije SHUMA |
kod pershkrim monedha |debi kredi monedhe baze
Lek Shqiptar
A01. ARKA ne leke LEKE 0.00 0.00

Viktor IA




SHOQERIA "DELIA ENERGJI"

NIPT - K92108014N

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

Z

Emertimi

Gjendje

Sasia | 01/01/2014

Shtesa

Gjendje

PakEBIng. | gei5iondd

Toka

Ndertime

Makineri paisje

Mjete transporti

kompjuterike

Zyre

o|o|o|o|o|o

o|lo|o|o|o|o

oO|o|o|o|o|o

Bl

>l olo|o|o|o|olo|o|o

Amortizimi A.A.Materiale 2014

=
=

Emertimi

Gjendje

Sasia | 4/01/2014

Shtesa

Gjendje

Pakesime | 411212014

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mjete transporti

kompjuterike

Zyre

o|lo|o|o|o|o

[=l[=]l=]i=]{=][=]

(=] (=] (=] o] o] o] o]

| EN R 1S N 151 BN PR [N N
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Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

=z
<

Emertimi

Gjendje

Sasia | 01101/2014

Shtesa

Gjendje

Pakesime | 1 /42/2014

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mijete transporti

kompjuterike

Zyre

=] =] =] =] o] o)

o|lo|o|o|o|o

[=]i=]l=]=][=][=]

slwm=alo|s]w|m]=

ELIA

GROUP” shpk

ADMINISTRATORI

HO|o|o|o|o|lo|lo|olo




SHOQERIA "DELIA ENERGJI"
NIPT - K92108014N

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT .f.?::ugn;:s,e Sta‘!;gg':tor VIH;2044 Viti 2013
1| Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 | ob .
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 (11101 0 0
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2 [Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0l q
a) [Qeraja 7081 111041 0 0
b) [Komisione 7082 111042 0 0
c) | Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes
4 (dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 [ Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata |77 11600
3+4+5+6+7+8) 11800
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SHOQERIA "DELIA ENERGJI"
NIPT K92108014N

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

N
Numrii Kodi
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor Viti 2014 Viti 2013
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 B
a) |materiale té tjera Mallra te blera  |601+602 12101
by |Materialeve (+/-) Mallra te blera 12102
c) | Mallra t& blera Mallra te blera  [605/1 12103
d) |(+/-) Mallra te blera 12104
e) | Shpenzime per sherbime Mallra te blera  |605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201
e e L B L
b- |shéndetsore 644 12202
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |(@+brcrdrertrgehsivitksiem) 61 12400
a) | Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402 0
c) |Qera 613 12403
d) |[Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) [Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera Mallra te blera  [6184658 12407 0
b dneticensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0
k) |telekomunikacioni 626 12411
I} |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 0
5 [Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 -
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0
1) [Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 . . 0
Informaté: Viti 2014 Viti 2013
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 1
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese 150021
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SHOQERIA "DELIA ENERGJI"

NIPTI- K92108014N

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti 0
2|Tregti Tregti ushgimore,pije 0
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 0
4|Tregti Tregti cigaresh 0
5|Tregti Tregti artikuj industrial 0
6| Tregti Farmaci 0
7|Tregti Eksport mallrash 0
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10(Ndertim Ndertim pune publike 0
11[Ndertim Ndertime te tjera 0
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12[Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0
15|Prodhim Prodhim ushgimore 0
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et 0
17|Prodhim Prodhime energji 0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0
19|Prodhim Prodhime te tjera 0
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport Transport mallrash 0
21|Transport Transport malli nderkombetare 0
22|Transport Transport udhetaresh 0
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare 0
v . Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi Sherbime financiare 0
25|Sherbimi Siguracione 0
26[Sherhimi Sherbime mjekesore 0
27|Sherbimi Bar restorante 0
28|Sherbimi Hoteleri 0
28{Sherbimi Lojra Fati 0
30|Sherbimi Veprimtari televizive 0
31|Sherbimi Telekomunikacion 0
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0
33|Sherbimi Profesione te lira 0
34|Sherbimi Sherbime te tjera 0
= =05

Totali i te ardhurave nga sherbimet
o) . T “"1‘ 7. @:,z i

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
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